檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：謝青芳

聯絡電話：(02)27712171#4004

傳真：(02)27812897

電子信箱：f10906@ntut.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年4月6日

發文字號：北科大技職字第1065500061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q10655000610-1.pdf)

主旨：檢送本校辦理「2017技職教育永續發展國際學術研討會」

相關資料，敬請轉知所屬學校教師及相關人員踴躍報名參

加。

說明：

一、本次研討會訂於106年6月7日(星期三)，假本校共同科館

地下一樓演講廳舉行，海報如附件。

二、會議以「掌握技職新亮點 開創南向新契機」為主軸，邀

請越南、馬來西亞等學術領域及國內關心技職教育之學者

專家，進行學術分享與經驗交流。

三、論文徵稿部分自即日起至本(106)年5月3日(星期三)止受

理論文投稿，相關公告及投稿格式說明請至研討會網址下

載(http://www.itve.ntut.edu.tw/2017)。

四、參加教師及人員請惠予同意以公假登記。

正本：教育部技術及職業教育司、科技部、公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校技職所、師培中心 2017-04-06
09:16:56

1060001953

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/04/06

■■■■■■■有附件